[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2015  №  212
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в   Поло-
жение о проведении аттестации

муниципальных служащих  Ад-

министрации Грузинского сель-

ского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Грузинского сельского поселения , утвержденное постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 09.01.2008 года № 1, (далее – Положение), следующие изменения:
в третьем абзаце пункта 16 слова «на повышение квалификации» заменить словами  «для получения дополнительного профессионального образования»;

в пункте 10 приложения к Положению слова «на повышение квалификации» заменить словами  «для получения дополнительного профессионального образования»;

2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения   Л.В. Башмачникова

_1504441162.doc
[image: image1.png]